
обследования зелёных насаждений на территории Парковского сельского
поселения Тихорецкого района

Дата 20 июня 2019 года пос. Парковый

Комиссия в составе начальника общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Лукьяновой Елены Вячеславовны, 
директора муниципального казённого учреждения «Центр развития 
поселения» Костандова Вадима Викторовича, специалиста I категории 
общего отдела администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Федичевой Марии Михайловны

(Ф.И.О., должность членов комиссии)

С участием Болдыревой Ариадны Анатольевны
(Ф.И.О., должность представителей)

Провела обследование зеленых насаждений, расположенных на земельном 
участке, находящемся в неразграниченной государственной собственности 
по адресу пос. Парковый, ул. Гагарина, 24 а (напротив дома № 25 а) 

(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, что на обследуемом земельном участке произрастают два дерева 
ясень, от одного дерева ясень растет поросль, ветви свисают до земли, вдоль 
забор. Вдоль забора, на территории шириной около трех метров длиной 
около 10 метров произрастает поросль, образующая единый сомкнутый 
полог. Диаметр поросли не достигает трех сантиметров в диаметре Также на 
обследуемой территории произрастает дерево- тополь, от которого растет 
поросль, диаметр поросли не достигает трех сантиметров в диаметре.

(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов 
подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: В целях улучшения экологического состояния и 
эстетического вида земельного участка, внешнего вида деревьев, 
стимулирования дальнейшего роста деревьев 
Решила:

Выдать порубочный билет (отказать в выдаче порубочного билета*) 
Болдыревой Ариадне Анатольевне 

(Фамилия Имя Отчество заявителя)
$



2

для производства работ по санитарной рубке поросли, образующей единый 
сомкнутый полог, вдоль забора, на территории шириной около трех метров 
длиной около 10 метров, поросли вокруг дерева тополь, формовочную.
омолаживающую обрезку двух деревьев ясень, расположенных на земельном 
участке, находящемся в неразграниченной государственной собственности 
по адресу пос. Парковый, ул. Гагарина, 24 а (напротив дома № 25 а)

( виды работ, адрес местонахождения объекта)

С внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного 
озеленения при уничтожении зелёных насаждений.

*при вынесении решения об отказе в выдаче порубочного билета 
указывается причина отказа

Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии
_______ -/У г Е.В. Лукьянова
________  у; "у В.В. Костандов
______ _____________ М.М. Федичева
Подписи, Инициалы, Фамилия лиц, принимавших участие в работе комиссии 

-<А / ______ А.А. Болдырева~РС

$


